

Wieluń, 17 sierpnia 2022 r.

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,
którzy pobrali SWZ

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa aparatury medycznej dla SPZOZ w Wieluniu**. Numer sprawy: **SPZOZ-ZP/2/24/242/11/2022**

Zamawiający: SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia. Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 poniżej udostępniamy treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Dotyczy Pakietu 1 (Kardiomonitor 4 szt.) z modułem transportowym wraz z centralą monitorującą 1 szt.

Jako wieloletni dostawca wysokiej jakości aparatury medycznej zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do powyższego postępowania urządzenia o poniższych parametrach.

Parametry ogólne

Pytanie 1

Pkt 10 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z jednym modułem wieloparametrowym i czterema portami na dodatkowe moduły po lewej stronie kardiomonitora? Zaproponowane rozwiązanie spełnia wymóg Zamawiającego odnośnie monitorowanych parametrów i pozwala na dalszą rozbudowę kardiomonitora.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 2

Pkt 14 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z funkcjami wczesnego ostrzegania typu MEWS i EWS (wg nazewnictwa producenta) ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 3

Ekran. *Pkt 16 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z ekranem kolorowym, pojedynczym z aktywną matrycą TFT. Przekątna ekranu 18,5" o rozdzielczości ekranu 1920x1080 z możliwością jego kalibracji w dowolnym momencie przez użytkownika?*

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 4

Pkt 25 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy bez automatycznego dostosowania układu ekranu monitora pacjenta w zależności od podłączonych parametrów ale z programową możliwością wł/wył niemierzonych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Zapamiętywanie danych**Pytanie 5**

Pkt 44 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z pamięcią i prezentacją trendów tabelarycznych i graficznych mierzonych parametrów ze 120 godzin. Rozdzielczość trendów 5/30 sekund dla parametrów z ostatnich 4 godzin i rozdzielczość 1/5/15/30 min, 1 h, 2 h lub 3 h dla parametrów z ostatnich 120 godzin ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 6

Pkt 46 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z jednoczesnym, ciągłym zapisem w pamięci kardiomonitora wszystkich monitorowanych fal dynamicznych (tj. przynajmniej 6 różnych krzywych) z okresu ostatnich 48 godzin? Jest to wystarczająca ilość danych do retrospektywnej oceny stanu pacjenta .

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pomiar EKG**Pytanie 7**

Pkt 50 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z możliwością wyboru 1 z 4 prędkości fal EKG (6.25; 12.5; 25 i 50 mm/s) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

Pkt 53 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z analizą HR z ostatniej godziny, 4 godzin , 160 godzin w zależności od ustawionej rozdzielczości ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.



Certyfikat ISO

Pytanie 9

Analiza arytmii. Pkt 60 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z rozpoznawaniem 26 rodzajów zaburzeń w monitorze. Analiza z 2 odprowadzeń z możliwością wyboru przez użytkownika jednego z odprowadzeń: I,II,III, aVr, aVI przy użyciu kabla 5 żyłowego ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Oddech**Pytanie 10**

Pkt 64 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z alarmem bezdechu w zakresie 10-60 s i bez licznika wykrytych bezdechów?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 11

Pkt 65 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z możliwością wyboru 1 z 4 prędkości fal oddechu (6.25; 12.5; 25 i 50 mm/s) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pomiar nieinwazyjnego pomiaru ciśnienia krwi**Pytanie 12**

Pkt 70 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z trybem stazy żyłnej z zaprogramowanymi wartościami ciśnień i czasami trwania dla każdej grupy wiekowej ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Pkt 73 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy bez możliwości rozbudowy o pomiar NIBP podczas pompowania mankietu ? Opisana funkcjonalność rozbudowy nie ma znaczenia klinicznego gdyż efekt pomiarowy NIBP jest taki sam.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Pkt 76 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z interfejsem analizy NIBP gdzie można przejrzeć ciśnienie skurczowe i rozkurczowe pacjenta, procent wyższych/nieższych wartości oraz średnie, maksymalne i minimalne ciśnienie skurczowe i rozkurczowe w czasie pomiaru ? Możliwość ustawienia zbierania danych do 24 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 15

Certyfikat ISO

Moduł kapnografii – 2 szt. Pkt 92 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z pomiarem bezdechu w zakresie 10 – 60 sekund bez licznika bezdechu ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 16

Moduł IBP – 2 szt. Pkt 97/101 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy z wpisanymi nazwami mierzonych ciśnień IBP ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Moduł transportowy – 4 szt

Pytanie 17

Pkt 104 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy moduł wyposażony w ekran dotykowy o przekątnej 5,5" ? W stosunku do wymagań Zamawiającego (5,6") różnica przekątnej ekranu jest znikoma.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 18

Pkt 109 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy moduł z wysokokontrastowym ekranem i automatyczną zmianą jasności ekranu przez użytkownika bez potrzeby regulacji kontrastu ? **Odpowiedź:** Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 19

Pkt 112 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy moduł z pamięcią i prezentacją trendów tabelarycznych i graficznych mierzonych parametrów ze 120 godzin. Rozdzielczość trendów 5/30 sekund dla parametrów z ostatnich 4 godzin i rozdzielczość 1/5/15/30 min, 1 h, 2 h lub 3 h dla parametrów z ostatnich 120 godzin ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 20

Wyposażenie. Pkt 117 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor modułowy wyposażony w stojak jezdny stalowy, malowany proszkowo na 5 kołowej podstawie jezdnej ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Centrala monitorująca. II. Parametry techniczne urządzenia

Pytanie 21



Certyfikat ISO

Pkt 126/127 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy centralę monitorującą typu All in One (komputer PC w jednej obudowie z monitorem) ? Jest to bardzo nowoczesne rozwiązanie pozwalające na oszczędność miejsca i dużą funkcjonalność centrali monitorującej.

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 22

Pkt 128 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy centralę monitorującą z zasilaniem sieciowym 230 VAC i dodatkowo z UPS-a na 30 min ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 23

Pkt 133 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy centralę monitorującą z funkcjonalnością zmiany parametrów kardiomonitora z poziomu centrali monitorującej ?

Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy dotychczasowych zapisach treści SWZ i załączników do niej.

Pytanie 24

Pkt 138 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy centralę monitorującą z opisanymi funkcjonalnościami ale bez możliwości wydruku danych demograficznych na drukarce laserowej z poziomu monitorów ?

Odpowiedź:

Pytanie 25

Pkt 139 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy centralę monitorującą z opisanymi funkcjonalnościami ale bez możliwości zmiany kontrastu ekranu kardiomonitora ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Powyższe odpowiedzi i zmiany stanowią integralną część SWZ.

Zatwierdził:

.....

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej

Na oryginalne właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus



Certyfikat ISO